
 Додаток 


до розпорядження 

                                                                                              міського голови 

                                                                              від __________№ __________

Перелік матеріальних цінностей  для вручення під час проведення дозвілля для дітей, які взяли участь у заході на вулиці Коновальця 

(гуманітарна допомога) 

	№

п/п
	Найменування продукції
	Од.вим.
	Кількість
	Вага,

(кг.)
	Ціна

(грн.)
	Сума

(грн.)

	
	іграшки в асортименті до (300 гр.) 
	шт.
	26
	3,954
	74,00
	1924,00

	
	Всього:
	
	
	
	
	1924,00


Керуючий справами виконкому                                       Віталій ВОВКІВ  

